RISK
MANAGEMENT PLAN

แผนการบริหารความเสี่ยง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

WWW.SUT.AC.TH

2026

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

@SUTLINE

แผนการบริหารความเสี่ยง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569

โดย

คณะกรรมการบริหารความเสี่ยง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี และ
คณะกรรมการบริหารความเสี่ยงและการควบคุมภายใน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

บทสรุปผู้บริหาร

แผนบริหารความเสี่ยงระดับมหาวิทยาลัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.